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Hei! 

Første måned i 2025 er tilbakelagt, og det nærmer seg 

(forhåpentligvis) snart vår. For min del har det holdt 

med snø for denne vinteren…Men et par måneder til nå 

så er vel mye gjort.. 

Januar har vel først og fremst gått med til dugnad på 

klubben, og jeg bøyer meg i støvet(!), for en innsats !! 

Når avisa nå går i trykken så er HELE klubben vasket 

ned, og det gjenstår kun legging av nytt gulv! Gled dere 

alle sammen, for dette blir kjempefint! 

Når det gjelder klubbklær så har vi fortsatt noe liggende 

på klubben, blant annet paraplyer og bager. Sender inn 

bestilling i slutten av måneden, men om det skulle være 

noen ønsker utover det, så må dere bare ta kontakt! 

Takker igjen Grethe, som gir oss en ny «Historietime» i 

denne utgaven! 

 

               Linda 

 

 

                      

 



 

 

 

Kunngjøringer 
• Husk 12.02.25 så er det årsmøte på klubbhuset. Vi kan invitere til 

ny oppusset lokalet og åpning igjen.  

• Klubbhuset vårt har fått nytt gulv. Åpning av klubbhus blir i februar. 

Og vi åpner opp for medlemsmøter, fredagshygge, det blir 

lørdagskafe, og lørdagsmiddag igjen.  

• I mars blir det også en dugnadsfest. Følg med for mer info ut over 

vinteren. Men har du hjulpet klubben de siste årene med ett eller 

annet, så er du nok velkommen. 

• Vi fikk 62000kr i Grasrotandelen fra Norsk tipping. Vi har 72 

grasrotgivere. Bli grasrot giver for Detroit cars du også. Det 

kommer godt med når vi pusser opp lokalet   



Februar 2025 

 

 

 

Til alle medlemmer. 

Ønsker alle en god februar. Først må jeg bare starte med og takke alle medlemmer i klubben. 

Vi har all grunn til og være stolte av oss selv. I januar har vi revet opp gulvet i lokalene våre. Og 

fylt igjen og støpt gulvet. Og makan til dugnads ond har jeg aldri drømt om. Det er en blanding 

av nye og gamle medlemmer, og alle har jobbet så utrolig bra. Med god hjelp og en stor takk 

til vårt medlem Cato Jansen fra Betong og tre AS, som har vært til stor hjelp da dette er i hans 

fagfelt. Og givergleden har tatt overhånd  Men noe som er like fantastisk å tenke på er at nå 

har vi passert 70 stk. som gir sin Grasrot andel til Detroit Cars. Og vi har fått igjen 62000kr i 

2024. det er en god økning fra de tidligere årene. Så hvis du sitter hjemme og tenker at du vil 

hjelpe til, men ikke har tid til så mye. Gi oss din Grasrot andel når du tipper på Norsk 

tipping  

I februar så er det tid for Årsmøte igjen, og nytt styret skal settes. Vi er spente på hvilket 

forslag valgkomiteen har kommet frem til i år. Håper og se dere på Årsmøte/medlemsmøtet 

12. februar.  

  

        

Med vennlig hilsen 

Johannes Wastvedt 
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ÅRSMØTE/MEDLEMSMØTE 

Invitasjon til møte. 

Sted; Detroit Cars klubbhus 

 

Dato. Onsdag 12 februar ca. kl. 18.30 

Agenda: 

 

Årsmøte 

1. Valg av møteleder – referent – to til å underskrive protokollen. 

2. Godkjenning av årsberetning. 

3. Godkjenning av regnskap. 

4. Valg av nytt styre. 

5. Valg av nominasjon og valgkomite. 

6. Forslag revisor – kasserer får fullmakt. 

 

MEDLEMSMØTE 

• Dugnad på klubbhuset, før og etter. 

• Hva skjer fremover? 

• Amcar`s Fuelfest 2025  

• Eventuelt 

 

 

Salg av pølser i brød/lompe. Vaffel, kaffe og brus i kiosken.  

Vi avslutter med loddtrekning 



 

Det nærmer seg årsmøte, og tenkte at da kan det være kjekt å mimre hvem som har vært 
formann i tidligere år. Nå er det ikke valg på formann i år, men allikevel kanskje gøy med 
en repitisjon.  Og husk å møte opp og godkjenne nytt styre. 

Klubben ble som kjent startet  08-09-1982 , i januar -83 var første årsmøte med 
formålsparagrafer og planer for fremdrift. Egil Berby ble valgt som formann og resten av 
styret så slik ut 

Formann : Egil Berby     

Nestformann: Ansgar Kronstad 

Kasser : Birger Andersen 

Sekretær: Øystein Myhrvold 

Nestsekretær: Tom Vidar Bjerknes 

Styremedlem: Gorm Hansen 

Styremedlem: Jan Erik Bergdal 

Nåværende formann er nummer 8 på  alle disse årene, dvs at noen har sittet med vervet i 
mange år og i flere omganger. De ble også valgt for 1 år av gangen til å begynne med.  

Her er listen med år i vervet: 

1983-1986 - Egil Berby 

1987-1989 - Tormod Magelsen 

1990          - Tor Johnny Hansen 

1991-1992  -  Egil Berby 

1993-1995 - Tormod Magelsen 

1996          - Var det ingen formann, styret delte på oppgavene 

1997       - Tormod Magelsen 



1998-1999 – Unni Blakkestad 

2000-2003 – Henrik Pedersen 

2004          - Helge Johansen 

2005-2006 - Egil Berby 

2007-2011   - Stein Tveter 

2012-2022  - Egil Berby 

2023-         - Johannes Wastvedt. 

 

Et kjapt regnestykke ser vi at Egil topper med Tormod, Henrik og Stein ganske jevnt bak. 
Så får vi se hvor lenge Johannes sitter med klubba. 

 

. 

                    



Styremøte 23.1.25 

Til stede: Linda, Leif, Runar, Connie, Lisbeth, Roy, Johannes, 

Bodil, Kent Magnus, Kjell-Ingar, Jonas, Malin. 

1. Dugnad gulv. Vi har valgt å støpe da det blir billigere og gir 

bedre resultat. Blir nedvasking 25.1. Fått låne rullestillasje 

med trapp. Tar ned bildene i taket og prøver å tørr moppe. 

Eller så må vi male. Flyt sparkle overgang i gulv og fuge 

vegg. Etter å ha sett på flere gulv gikk vi for Nostalgic 

Cinnamoon fra OBS. Ha svarte lister. 

2. Fått igjen bra på Grasrotandelen. Oppfordrer medlemmer 

til å fortsette. 

3. Søke Sparebankstiftelsen om midler. 

4. Neste som skjer på lokalet utenom dugnad er årsmøte. 

5. Avisa: Få den i farger, pga bilder. Kommer ann på 

prisforskjell. Den var ikke stor så vi går for farger. 

Årsberetning og valgkomite skal inn i februar. 

6. Klubbklær. Rusler og går. Vært litt mindre trøkk i januar. 

Bare å spørre om farger på klær. Det meste ordner seg. 

7. Fuelfest 14 juni. Fått info fra Amcar. Vi har 8x11 m, så vi 

tenker 2 biler og stand. En raggarbil og en annen. Var litt 

krav de kom med, men det takler vi. Lager en nominasjons 

ang biler så bare å kjøre på. 

8. Bilhobbykonferansen 5 april. Hvem vil dra? Malin tenker. 

9. 1 mai og påskecruising ut på nett og begynner planlegging 

i februar, 

10. Chromecast kommer. 

11. Festkomiteen: Tenker på en dugnadsfest. Dette blir 

det. Og lørdagsmiddag i februar. 

12. Nyttårsaften var bra med 15–20 stk. Trivelig 



Våre sponsorer 

 
 
 



NYTTÅRSFEST 
Detroit Cars, 31.desember 2024 

Siste dagen i desember var det rundt 15-20 mennesker som valgte å ønske 2025 velkommen på 
klubben. Lokalet var pyntet til nyttårsfest, og stemningen var god!  

  
  

  
  

  
 



Dato: Lørdag 14. juni 2025 
Tid: 10:00 - 18:00 med påfølgende After Party

Sted: Nova Spektrum, 
Lillestrøm Arena: Innendørs og utendørs

AMCAR 50-år!
 - Alle merker – Alle årganger!

Norges råeste biltreff

FuelFest 2025 på Nova Spektrum lover en uforglemmelig 
opplevelse for bilentusiaster i alle aldre.

Bli med oss for en dag med bilglede 
og feiring av norsk bilhobby!

7000 m² Innendørs utstilling • AMCAR 50-årsjubileumsutstilling 
• 44.000 m² utendørs treff • Klubb og firmastands inne og ute 

• Auto Slalåm på riggdekket • Bilbedømming 
• Car Corral – Entusiastbiler til salgs! • After Party 



DUGNAD 
Detroit Cars - Januar 2025 

 
Da var de i gang med rivingen! 

 
 

  
«Det støver ikke så ille» var det en som sa.. 

Men jo, masker måtte på!! 

 

 



DUGNAD 
Detroit Cars – Januar 2025 

 

               

     ’ 

       

  

Etter disse bildene ble tatt, er 
hele lokalet vasket ned og 
klargjort for å legge gulv.. En 
flott bukett vaskedamer/herrer 
sørget for at alt nå er skinnende 
rent!! 



KLUBBKLÆR 

Da har vi fått på plass klubbklær. T -skjorter og collegegensere finnes på klubben i 
forskjellige størrelser og de andre produktene kan bestilles. Alle produkter leveres med 
liten logo på brystet og en større logo på ryggen. Bestillinger sendes inn den siste dagen 

i hver måned og utleveres og betales på påfølgende medlemsmøte, eller etter avtale. 
For bestilling; send sms eller ring 92 88 16 08, Linda 

 
 

 

 
 

T-skjorte  
Str M – 4XL (andre størrelser bestilles) 

Pris: 189,- 

 
 

 

 
 
 
 

Collegegenser 
Str M – 4XL (andre størrelser bestilles) 

Pris: 349,- 

 
 

 
 



DISSE PRODUKTENE KAN BESTILLES: 
 

 

 
 
Collegejakke med 
hette 
Str: S – 4XL 
Pris: 389,- 
 
 

 

 
 
Collegejakke 
uten hette 
Str: S – 4XL 
Pris: 399,- 
 

 

 

 
 
 
Fleecejakke 
Str: S – 4XL 
Pris: 429,- 

 

 

 
 
 
Vindjakke 
Str: S – 4XL 
Pris: 499,- 
 
 

 
 
 

  

   

 Bag              
Stor flott bag 
 med masse plass 
Pris: 249,-         
(Denne har vi på 
 klubben)  

 
Paraply 

Pris: 249,- 
(Denne har vi på 

klubben) 
 

 
 
 

  
                                   Bestillinger sendes inn siste dag i hver måned! 

 



DETROIT CARS 

ÅRSBERETNING 2024 

Antall medlemmer ved årets slutt var 233 senior medlemmer og 33 juniormedlemmer. 

Vi har hatt 11 medlemsmøter og 11 styremøter. På medlemsmøtene har vi hatt besøk 

av blant annet Dekkteam, loddsalg og salg fra kiosken. Og ikke minst sosialt 

fellesskap. 

Cruizinews, klubbavisen som holder medlemmene orientert om hva som har skjedd 

og vil skje, har kommet ut 8 ganger i løpet av året. Denne gjøres på dugnad. Den 

ligger på nettsiden vår og flertallet ønsker å lese den der. 

Vi har leid ut lokalet til klubbmedlemmer, blitt en del som leier til bursdager. 

Vi har hatt en del dugnader. Det begynte med at vi malte lokalet vårt i januar. Vi har 

også ryddet og fikset kioskvogner og containere før 1 mai. Huset har fått ny maling 

på utsiden. Nye varmepumper er kjøpt og montert. 

Det jobbes fortsatt med nytt klubblokale, men vi må ha noe vi kan leve med. 

Vi har hatt Cruise Nights 1 onsdagen i måneden fra mai til september. På disse i 

sommer har vi vært på Raymonds Diner, Klubbhuset og i Halden. Oppmøte har vært 

på Esso Hafslund. Vi har også hatt noen fellescruisinger til andre treff og blitt invitert 

av Borg Motorhistoriske klubb.  

I vinterhalvåret har vi hatt lørdagskaffe, middag på lokalet til en bra pris og 

fredagshygge, denne har vært 3 fredagen i måneden og er veldig populær. 

Juniorene har hatt juletrefest og andre samlinger. 

Damene har også hatt sin egen trimgruppe som har hatt trening annenhver uke på 

lokalet. 

Vi har hatt Bilær,Klær og Kaffe utenfor Fønix en gang i måneden fra mai til 

september. Dette er populært og godt besøkt. 

Medlemmer har deltatt på Early Bird hos Baker Jenseg. Onsdager i 

sommermånedene har Halden og fisketorget vært besøkt, også fredagskvelder på 

Elias på Rolvsøy og Esso Rolvsøy har flere vært på. 

16 mars ble det dratt i gang 80 talls fest på lokalet. 

29 mars var det årets påskecruising. Det møtte opp rundt 150 biler som startet fra 

Amfi Borg og endte på Olavs Pub. De solgte mat og drikke der og konsert på 

kvelden. 



1 mai ble Østfoldmønstringen på Amfi Borg avholdt. Var rundt 1500 besøkende og 

alle virket fornøyd. 

17 mai deltok vi i veteranbilkortesjen i byen med Borg Motorhistoriske klubb. 

7-9 juni var det samarbeidstreffet Cars On The Farm, i Enningdalen. Musikk på låven 

var Snakebite og The Daltons. Lørdag var det criusing til Ed med Quiz. 

20-23 juni hyggetreff på Bokerød Stranda Camping. Flott plass og god stemning. 

11-14 juli organiserte Roy Olafsen hyggetreff på Rørestrand Camping. Nytt av året 

var en liten inngangssum som gikk til levende musikk. 

Uke 30 reiste flere av medlemmene på USCar Camp i Danmark. Her har vi en fast 

plass hvor vi kan samles. Veldig sosialt og vi er med på treffets aktiviteter. 

24 august hadde vi stand og stilte ut bilene på Bilens Dag i Kulås. 

29 august – 1 september hyggetreff på Bokerød Stranda Camping. Flott plass og god 

stemning. 

14 september var det Hawaiifest på lokalet. Veldig morsomt. 

22 september. Kjøring med våre venner på Nygårdshaugen og omegn. Det ble som 

vanlig servert pizza og brus på lokalet.  

9 november. Vi hadde årets Østlandsforum hvor det vil bli planlagt treff neste år. Var 

ca. 12 klubber der. Maten ble lagd på lokalet og vi fikk masse skryt. På kvelden var 

det hygge for alle som var med. Da ble det servert middag og dessert. 

30 november. Årets julebord. Dette ble avholdt på Furuheim. Som vanlig ett vellykket 

arrangement. Maten kom fra Eivind og ungdommer som serverte. Tommy Levin sto 

for underholdning. 

14 desember var det duket for nissefest. Moro for de som var der. 

31 desember var det mulighet for å samles på lokalet. 

Klubben har en brukbar økonomi. 

 



    VALG 2025 
     DISSE STILLER TIL VALG 
           OG ER VALG KOMITEENS FORSLAG TIL NYE STYREMEDLEMMER 

 

 

 

VISEFORMANN                        ROY OLAFSEN  

          

KASSERER                      KJELL-INGAR OLSEN  

       

STYREMEDLEMMER    LISBETH GULLIKSEN 

                                           LINDA ANDREASSEN 

       

 

VARAMEDLEMMER    LEIF NIELSEN 

    JONAS HAUGE SÆTHER  

    MALIN HANSEN 

    EGIL BERBY 

    BODIL TROMOP HANSEN 

                                          

Valgkomiteen har gått ned på antall varamedlemmer. 

Dette er valgkomiteens forslag som baserer seg på innkomne nominasjonslister 

og kandidatenes utviste interesse for klubben og dens drift.  

 



K L U B B I N F O 
 

                                                                                                   

STYRET ÅR 2024 
FORMANN Johannes Wastvedt johannes.w@detroitcars.no 974 70 189 

VISEFORMANN Roy Olafsen royolafsen@yahoo.no 974 63 755 

KASSERER Kjell Ingar Olsen kjell-io@online.no 975 64 337 

SEKRETÆR Connie Løvlie 
Spetaas 

connieasbjornsen@gmail.com 976 32 772 

STYREMEDLEM Ronny Marcussen rmarcuss@online.no 415 20 534 

STYREMEDLEM Runar Elverhøi relverh@outlook.com 996 92 983 

STYREMEDLEM Kent Magnus Bratli Kent-magnus@hotmail.com 993 09 476 

STYREMEDLEM Lisbeth Gulliksen lisbethnilsen124@hotmail.com 473 49 166 

VARAMEDLEM Malin Tromop 
Hansen 

malinth-91@hotmail.com 993 38 943 

VARAMEDLEM Leif Nielsen leifenielsen@icloud.com 905 59 479 

VARAMEDLEM Per Gerhardt 57merc@online.no 917 77 514 

VARAMEDLEM Jonas Hauge 
Sæther 

Jonas.hauge.seather@dekkteam.no 954 66 557 

VARAMEDLEM 
 

Egil Berby fossengen@online.no 900 41 576 

VARAMEDLEM Camilla Ekberg cejohannessen@gmail.com 928 24 467 

VARAMEDLEM Bodil Hansen 
Tromop 

fjatlebrok@hotmail.com 995 50 326 

 
 

 

 

Klubbtelefon 
Alle som ønsker meldinger når noe skjer, må sende melding til Connie Løvlie Spetaas, tlf 976 32 772 eller 

mail: connieasbjornsen@gmail.com for å bli registrert.  
Også viktig å melde ifra når en får nytt telefonnummer, eller ikke ønsker å få flere meldinger. Send en 

melding til 976 32 772 der dere oppgir navn og telefonnummer. 
 
 

 

 

HVEM GJØR 

HVA I 

KLUBBEN 
KLUBBENS ADRESSE:  
 

Edvard Strandsvei 46 

1734 HAFSLUNDSØY 

Web: http://www.detroitcars.no 

E-post: post@detroitcars.no 

 



 

 

 

 

 

 

For mer utfyllende terminliste se vår webside: www.detroitcars.no/kalender  

 

SOM MEDLEM VIL DU INNTIL VIDERE FÅ NYHETER OM  

ARRANGEMENTER PR SMS  
1 Februar Lørdagskafe på lokalet AVLYST Detroit Cars 11.00 

12 Februar Årsmøte/medlemsmøte Detroit Cars 18.30 

15 Februar Lørdagsmiddag på lokalet Detroit Cars 18.00 

20 Februar Styremøte Detroit Cars 18.30 

21 Februar Fredagshygge Detroit Cars 20.00 

1 Mars Lørdagskafe på lokalet Detroit Cars 11.00 

 

 

 

 

 

                Deadline neste 

avis 26 Februar 

http://www.detroitcars.no/kalender
http://www.detroitcars.no/kalender

